

Dergimizden haberler

Türkiye Aile Hekimliği Dergisi (TAHD), bilinirliği ni ve okunurluğunu artırmaya çalışmaktadır. Bilindiği üzere Dergimiz 2012 yılından itibaren web sitesi üzerinden erişime açık hale gelmiştir. Ayrıca yayına kabul edilen yazılar, basılmadan önce erken baskı olarak web sitesine konmaktadır. Dergilerin bilinirliği tarandığı endeks- lere de bağlıdır. Bunun bilincinde olarak Dergimiz, belli başlı tıp dizinlerinde yer alma koşullarını karşılamayı he- deflemektedir. TAHD bugün için Türkiye Atıf Dizini (Turkish Citation Index), Google Akademik (Scholar), Index Copernicus ve EBSCOHost endekslerince taran- maktadır. Ülkemizde en önemli tarama endeksi Türk Tıp Dizini'dir. TAHD bu dizinde taranan ilk ve tek aile hekimliği dergisiydi. 2004-2006 yılları arasında iki yıl kaldıktan sonra endeksten çıkarılmıştı. Geçtiğimiz yıl Türk Tıp Dizini'ne yeni başvuru yapılmıştır. Başvuru- muz şu an inceleme aşamasındadır; Temmuz ayına kadar Türk Tıp Dizini'ne girmeyi beklemekteyiz.

WONCA Avrupa Dergisi TAHUD Üyelerinin Erişimine Açıldı!

WONCA Avrupa'nın bilimsel yayın organı olan The European Journal of General Practice (EJGP), SCI-expanded kapsamında taranan uluslararası saygın bir dergidir. TAHUD ve EJGP yayıncı kuruluşu Informa Healthcare arasında varılan bir anlaşma ile EJGP'de yayınlanan makaleler, geçici bir süre okurlarımızın ve TAHUD üyelerinin kullanımına açılmış bulunmaktadır. TAHUD web sitesi üzerinden kişiye özel şifrelerle ön deneme uygulaması baş- lamıştır. Ön deneme sonunda uygulamanın devam etmesi ilgili taraflarca yeniden görüşülecektir. Anlaşma sağlanma-

sı durumunda uygulama kalıcı hale gelecektir. Sizlerin ilgi- si ve kullanımı bu sürecin olumlu gelişmesinde belirleyici olacaktır. TAHUD üyelik izlem sistemi TÜATS üzerin- den bilgilerini güncelleyen tüm Dernek üyeleri, Dernek web sitesi üzerinden bu uygulamadan ücretsiz olarak yarar- lanabilmektedir.

EJGP-TAHD Ortak Yayın Protokolü

Dergimiz açısından bir önemli gelişmeyi daha sizlerle paylaşmak istiyoruz. Dergimiz, WONCA Avrupa dergisi EJGP ile bir ortak yayın anlaşması imzalandı. Buna göre, Dergimizde yayınlanan bazı makalelerin eş zamanlı ola- rak EJGP'de de yayınlanması sağlanacaktır.

Bunun için özel bir makale değerlendirme süreci oluşturulmuştur. Dergimizde yayını kabul edilen makale- lerden, Editörler Kurulunun belirleyeceği bir makalenin İngilizce geniş özeti EJGP Editörler Kuruluna gönderi- lecektir. EJGP Editöryal değerlendirmesinde uygun bu- lunursa, iletişim yazarından makalenin İngilizce tam metni istenecektir. EJGP makale değerlendirme sürecin- de de uygun bulunursa, EJGP'te yayınlanmak üzere ka- bul edilecektir. Daha sonra makale eş zamanlı olarak her iki dergide de yayınlanacaktır.

Bu ortak yayın uygulaması, Dergimiz için, uluslararası alanda tanınma, atıf alma ve SCI kapsamında taranma sürecinde önemli bir adımdır.

Böylece TAHD okurları ve TAHUD üyeleri EJGP'e ulaşabilecek ve yazarlarımız, bir SCI-expanded dergisin- de makalelerini yayınlama fırsatı bulacaklardır. Ortak yayın fırsatı yakalayabilmek için özgün araştırma makale- lerinizi Dergimize bekliyoruz.

